МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
третьего созыва
Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д.13

Р Е Ш Е Н И Е

10 сентября 2009 года                                                                                        № 24
	об утверждении официальных символов муниципального образования  МО Звездное

В соответствии с п. 4 ст. 1 главы 1 Устава муниципального образования МО Звездное   Муниципальный Совет муниципального образования МО  Звездное

РЕШИЛ:
1. Принять предложение авторского коллектива в составе: Башкирова Константина Сергеевича, Карпуниной Виктории Валерьевны, Штейнбах Светланы Юрьевны, разработавшего эскизы герба и флага муниципального образования Муниципальный округ Звездное и утвердить Положение «О гербе муниципального образования Муниципальный округ Звездное» (Приложение № 1) и Положение о флаге муниципального образования Муниципальный округ Звездное (Приложение № 2).

2. Обратиться в Геральдический Cовет при Президенте РФ с целью внесения герба и флага муниципального образования Муниципальный округ Звездное в Государственный геральдический регистр Российской Федерации.

3. Поручить Башкирову Константину Сергеевичу представлять интересы муниципального образования Муниципальный округ Звездное  в Геральдическом Совете при Президенте РФ.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

           П.Г. Зеленков
Принято на заседании Муниципального Совета III Созыва от 10.09.2009 г  № 4.